各 位

2023 年 6 月 1 日

株 式 会 社  セ キ チ ュ ー

「地域安全活動」及び「交通安全活動」に関するご案内

 このたび、群馬県警察と、「地域安全活動に関する協定」及び「交通安全活動に関する協定」

を締結したことに伴い、地域安全活動、交通安全活動に関し、下記のとおりご案内致します。

記

１．ご案内の内容

地域安全、交通安全に関する群馬県警察作成の下記ポスターを、添付にてご案内致します。

① 電話機対策で家族を詐欺被害から守る！

② あなたの車が狙われている！知っていますか？車が盗まれる手口！

③ 自転車を利用する方には、ヘルメットの着用が努力義務化されました

④ みんなで防ごう自転車事故

⑤ 自転車マナーアップ

＜本件に関するお問い合わせ＞

管理部総務課 027-345-1111

以 上